



SMLOUVA O DÍLO

č. 23/231/4/2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:	Křížová 25, 225 08 Praha 5
Štatutární zástupce:	prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel
Jednající:	Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy
IČO:	00006963
DIČ:	neplátce
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	10006-127001/0710
ID datové schránky:	49kaiq3

jako **Objednatel** na straně jedné

a

RALLY – GROUP s.r.o.

Sídlo:	Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zastoupená/Jednající:	Vladimír Kroupar
IČO:	24811424
DIČ:	
Bankovní spojení:	GE Money Bank
Číslo účtu:	217820800/0600
ID datové schránky:	3rrymba

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176463

jako **Zhotovitel** na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že
 - je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;
 - splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
2. Zhotovitel prohlašuje, že
 - je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;
 - splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem provedení změny dispozic vnitřních prostorů a v budově Okresní správy sociálního zabezpečení Plzeň - město na adrese Americká 28-30, 303 18 Plzeň (dále jen „OSSZ Plzeň“), v rámci které se odstraní nevyužívané plochy a dojde ke zvětšení kancelářských prostorů OSSZ Plzeň.

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro Objednatele stavební práce spočívající ve změně dispozic vnitřních prostorů v budově OSSZ Plzeň (dále jen „Dílo“).
2. Součástí Díla je také:
 - a) zajištění všech přípravných prací nezbytných pro realizaci Díla (např. zábor pozemků apod.),
 - b) zajištění všech dokladů nutných pro předání a převzetí Díla, zejména doklad o ekologické likvidaci odpadů, revizních zpráv, protokolů a zápisů o zkouškách a měřeních, certifikátů a prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky příp. dalších dokladů nutných pro uvedení dokončeného Díla do trvalého užívání (dále jen „Podklady“).
 - c) úprava dokumentace skutečného provedení Díla (ve 2 (slovy: dvou) písemných vyhotoveních) v rozsahu a podrobnostech výkresové části Přílohy č. 1 této Smlouvy - projektové dokumentace.
3. Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy zpracované elektronicky na CD- Specifikace Díla - projektová dokumentace zpracovaná zodpovědným projektantem: Sandrou Krejčovou – autorizovaným technikem pro pozemní stavby, nazvanou „OSSZ Plzeň – město, stavební úpravy dispozic, Americká 28-30, Plzeň 303 18“, číslo zakázky 09/2015, a Příloze č. 2 této Smlouvy - Specifikace Díla a celkové ceny Díla - stavební rozpočet (oceněný položkový rozpočet), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu dohodnutou v čl. III. této Smlouvy.
5. Dílo bude dokončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž tento konečný předávací protokol bude podepsán po odstranění všech výhrad Objednatele - jednotlivých vad a nedodělků, zjištěných při předávacím řízení, a současně po předání všech Podkladů.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv základy na cenu Díla.

6. Zhotovitel je oprávněn vystavovat každý kalendářní měsíc dle harmonogramu prací, který je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy, dílčí daňový doklad (fakturu), znějící vždy na částku, jejíž

výše je dána součtem cen za reálně provedené práce v předchozím kalendářním měsíci, a to na základě oboustranně odsouhlasených prací, který za Objednatele odsouhlasí technický dozor stavebníku určený Objednatелеm (dále jen TDS) a který je vždy

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat jej Objednateli ve lhůtě maximálně do 8 (slovy: osmi) dnů ode dne termínu dokončení stavebních prací uvedeného v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-li s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla v těchto termínech:

7. Předání a převzetí staveniště: do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

Zahájení stavebních prací: do 7 (slovy: sedmi) dnů od termínu pro předání a převzetí staveniště.

8. Dokončení stavebních prací: do 2 (slovy: dvou) měsíců od termínu zahájení stavebních prací.

3. Provádění Díla bude probíhat dle harmonogramu prací, který je uveden v Příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, a který obsahuje vzájemnou korelaci časového, věcného a finančního plnění Díla v souladu s touto Smlouvou. Harmonogram prací musí být v souladu s termíny uvedenými v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku této Smlouvy.

4. Místem plnění je budova OSSZ Plzeň – město na adrese Americká 28-30, 303 18 Plzeň.

5. Provádění Díla bude probíhat za provozu OSSZ Plzeň, a to v době od pondělí do pátku, 7:30 - 17:00 hod, popřípadě v sobotu a v neděli od 7:30 - 17:00.

11. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

III. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 1.232.217,43- Kč (slovy: jedenmiliondvěstětřicetdvěstěsedmáct korun českých a čtyřicet čtyř haléřů) bez DPH, tedy 1.018.361,51- Kč (slovy: jedenmilionosmácttisícšedesátjedna korun českých a padesátjedna haléřů) včetně DPH, výše DPH činí 213.855,92- Kč (slovy: dvěšestřinácttisícosmsetpadesát pět korun českých a devadesát dva haléřů).

2. Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 2 – Specifikace Díla a celkové ceny Díla - stavební rozpočet (oceněný položkový rozpočet), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3. Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy, zejména se jedná o zábor pozemků, odvoz odpadu, dopravu, úklid dotčených i přilehlých prostor, prachotěsné zábrany, atd.

4. Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a maximální a může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, mající vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

dokumentaci, a v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy - Specifikace Díla a celkové ceny Díla - stavební rozpočet (oceněný položkový rozpočet).

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.
6. Zhotovitel je oprávněn vystavovat každý kalendářní měsíc dle harmonogramu prací, který je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy, dílčí daňový doklad (fakturu), znějící vždy na částku, jejíž výše je dána součtem cen za reálně provedené práce v předchozím kalendářním měsíci, a to na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který za Objednatele odsouhlasí technický dozor stavebníka určený Objednatelem (dále jen „TDS“) a který je vždy přílohou každé dílčí faktury. Zhotovitel může tímto způsobem průběžně vystavovat faktury až do výše 90 % (slovy: devadesáti procent) celkové ceny Díla vč. DPH. Daňový doklad (fakturu) na zbývajících 10 % (slovy: deset procent) celkové ceny Díla včetně DPH Zhotovitel vystaví až na základě konečného předávacího protokolu, který bude podepsán až po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a po předání všech Podkladů a který bude přílohou této faktury, a to do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od předání a převzetí Díla.
7. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) se stanovuje na dobu 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli.
8. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou ceny Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.
9. Smluvní strany se dohodly a je tudíž mezi nimi nesporné, že veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem, splatné v období od 14. 12. 2015 do 31. 3. 2016, budou Objednatelem uhrazeny souhrnně nejpozději do 14. 4. 2016, tedy splatnost těchto faktur nastává dne 14. 4. 2016 a Objednatel není do tohoto data v prodlení s úhradou těchto faktur.
10. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odepsána z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.
11. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s odbornou péčí a Dílo provést a předat v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.
2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy. Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých subdodavatelů. Případné porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele od této Smlouvy odstoupit.
3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla Zhotovitelem.
4. Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného plnění Díla a k provádění Díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době provedení Díla v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy – Specifikace Díla - projektovou dokumentací, a v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy - Specifikace Díla a celkové ceny Díla - stavební rozpočet (ocenený položkový rozpočet).

5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), autorského dozoru projektanta a dále výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré pokyny subjektů uvedených v předchozí větě, a to včetně pokynu k zastavení provádění Díla, zejména, avšak nikoliv výlučně, z důvodů ležících na straně Zhotovitele. Dojde-li k zastavení provádění Díla z důvodů ležících na straně Zhotovitele, nemá tato skutečnost vliv na konečný termín provedení a předání Díla.
6. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis podepsaný Smluvními stranami. Objednatel si vyhrazuje právo pověřit předáním staveniště TDS. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
7. Objednatel kontroluje provádění Díla, zejména formou pravidelných kontrolních dnů stavby (dále jen „KDS“). Pravidelné KDS se konají cca jedenkrát za 14 (slovy: čtrnáct) dní. Kontrolní dny sjednává z pověření Objednatele TDS. O průběhu a závěrech KDS bude sepsán zápis, který vyhotovuje TDS.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, kde budou zaznamenány všechny rozhodující skutečnosti pro plnění této Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti apod. Objednatel sleduje a kontroluje stavební deník a připojuje své stanovisko. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím Díla Objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků, tedy podpisem konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy. Nesplní-li Zhotovitel povinnost vést stavební deník, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.
9. Veškerá zařízení staveniště vč. připojení na energie a média (el. energii, vodu, kanalizaci apod.) nezbytná pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.
10. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a uvést ho do stavu obvyklého pro užívání Díla - stavby nejpozději do 2 (slovy: dvou) dnů po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků, tedy ode dne podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy.
11. Dojde-li při provádění Díla k potřebě neplánovaných změn, doplňků nebo rozšíření Díla, je Zhotovitel povinen na nutnost jejich provedení písemně ve stavebním deníku upozornit Objednatele. Tyto změny budou provedeny po odsouhlasení Objednatelem na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.
12. Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat.
13. Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na staveništi a zákaz kouření mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinnosti je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoících v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých subdodavatelů.
14. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, vyplývajícími z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
15. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním Díla (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti, jako např. podchody s lešením).

16. Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
 17. Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých subdodavatelů.
 18. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.
 19. Zhotovitel prohlašuje, že technický dozor u stavby (Díla) nebude provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu ustanovení § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění platném a účinném.
 20. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění nejméně 5.000.000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých) se spoluúčastí nejvýše 5 % (slovy: pět procent) tohoto limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatel, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.
- V. Předání Díla**
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli, k jakému konkrétnímu datu bude Dílo připraveno k předávacímu řízení, a to minimálně 2 (slovy: dva) dny předem. Konkrétní datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.
 2. Řádně dokončeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele.
 3. V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady, v rámci předávacího řízení také dojde k odstraňování jednotlivých vad a nedodělků zjištěných Objednatel.
 4. Po skončení předávacího řízení ve lhůtě dle ustanovení čl. 2. odst. 1. této Smlouvy bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:
 - ⓉⓁ bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný předávací protokol,
 11. V případě prodlužení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Zhotovitel z n... částky úhrady z prodlužení úhrady.

Ω ① bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž v takovém případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

5. V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělků, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 10 (slovy: deset) dnů, a Zhotovitel je povinen v této lhůtě vyčleně vady a nedodělků odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta stanovená Objednatel se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku této Smlouvy.

VI. Sankční ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním jakéhokoliv termínu uvedeného v čl. II., odst. 1. a 2. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotísic korun českých) za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pětset tisíc korun českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 19. této Smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pětset tisíc korun českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 20. této Smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad a nedodělků dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.
6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu.
7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu při nedodržení termínu vyklizení staveniště do 2 (slovy: dvou) dnů po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků (čl. 4. odst. 10. této Smlouvy) a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení, až do vyklizení staveniště.
8. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.
9. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
10. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen „Nařízení“).
11. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

za Zhotovitele: Vladimír Kroupar, tel: 604 765 449, e-mail: info@rally-group.cz,

za Objednatele: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy, tel.: +420 257 062 669, e-mail: stanislav.stehlik@cssz.cz.

VII. **Odpovědnost za škodu, za vady a záruka za jakost**

1. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení povinností dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.
2. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.
3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla, resp. za jakost stavebních a montážních prací, v délce 60 (slovy: šedesáti) měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž se Zhotovitel zavazuje poskytnout záruční dobu v délce poskytované tímto autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí Díla bez výhrad Objednatelem, tedy bez veškerých vad a nedodělků, a předání a převzetí veškerých Podkladů, tedy ode dne podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy.
5. V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytknutí (oznámení) záruční vady na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím datové schránky. Písemné vytknutí (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení záruční vady nebo oznámení jak se záruční vada projevuje a lhůtu k odstranění záruční vady, která nebude delší než 15 (slovy: patnáct) dnů ode dne doručení písemného vytknutí (oznámení). S ohledem na povahu záruční vady lze v důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.
6. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného v odst. 5. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami v souladu s odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.
7. Pokud Zhotovitel neodstraní záruční vady ve lhůtách stanovených Objednatelem na základě této Smlouvy, má Objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění záručních vad třetí osobou Objednateli uhradit.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinností ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze trvalý charakter. Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání, zůstávají v platnosti a účinnosti a ustanovení § 2005 Občanského zákoníku, zejména ustanovení § 2005 Občanského zákoníku, zůstávají v platnosti a účinnosti.

VIII. **Oprávněné osoby**

1. Smluvní strany jmenují níže uvedené oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Zhotovitele: Vladimír Kroupar, tel: 604 765 449, e-mail: info@rally-group.cz,

za Objednatele: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy, tel.: +420 257 062 669, e-mail: stanislav.stehlik@cssz.cz;

Ve věcech věcného plnění:

za Zhotovitele: Vladimír Kroupar, tel: 604 765 449 , e-mail: info@rally-group.cz,

za Objednatel: Vojtěch Král, oddělení realizace investic a oprav, tel.: +420 257 062 813, e-mail: vojtech.kral@cssz.cz.

2. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené oprávněné osoby a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.
3. Shora uvedeným vymezením oprávněných osob není dotčeno oprávnění statutárních zástupců jednat za Smluvní strany.

IX. Subdodavatelé

1. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi z toho plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.
2. Zhotovitel smí po předchozím písemném souhlasu Objednatel změnit subdodavatele pro provedení části Díla dle této Smlouvy.
3. Přehled subdodavatelů, včetně částí Díla, které bude Zhotovitel prostřednictvím subdodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 4, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

X. Ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné v důsledku podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu uvedeného v čl. II. odst. 1. a 2. této Smlouvy, a dále porušení povinností dle čl. IV. odst. 2., odst. 12., odst. 15., odst. 19 a odst. 20 této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.
3. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatel doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí. Nedojde-li k tomuto Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně

vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
3. Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Objednatele.
5. Zhotovitel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
6. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.
7. Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
8. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
9. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejbližše původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.
10. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.
11. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost originálu. Z toho 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.
12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:
 - Příloha č. 1 – Specifikace Díla - projektová dokumentace, která je zpracována elektronicky na CD.
 - Příloha č. 2 – Specifikace Díla a celkové ceny Díla - stavební rozpočet (oceněný položkový rozpočet).
 - Příloha č. 3 – Harmonogram prací
 - Příloha č. 4 – Přehled subdodavatelů Zhotovitele
13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne: 19 -02- 2016

Za Objednatele:



.....
Ing. Stanislav Stehlik
ředitel odboru hospodářské správy

V Praze dne: 11.12.2015

Za Zhotovitele:

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
~~IC 248 11424~~

.....
Vladimír Kroupar
jednatel

				1 018 361,51
				0,00
				1 018 361,51
DPH (základ)	14,00%	20	1 018 361,51	213 858,52
včetně	15,00%	20	0,00	0,00

Projektant

Zpracovatel

Data a podpis:

Razítko

Data a podpis:

Razítko

PRÍLOHA č. 2

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OSSZ

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

JKSO:

Místo: Americká 28-30, Plzeň

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 018 361,51

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 018 361,51

DPH základní

21,00%

ze

1 018 361,51

213 855,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 232 217,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Objednavatel: OSSZ

Stavba: OSSZ- Pizeň - město - stavební úpravy dispozic

Místo: Americká 28-30, Pizeň

Objednavatel:

Datum a podpis:

Razítko

RALLY-GROUP s.r.o.

Ostrovského 253/3, Smíchov

150 00 Praha 5

IC: 248 11424

Datum a podpis:

Razítko

1) Náklady z rozpočtů

1 018 361,51

1 232 217,43

OSSZ

OSSZ- Pizeň - město - stavební úpravy
dispozic

1 018 361,51

1 232 217,43

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OSSZ
Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

Místo: Americká 28-30, Plzeň

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 018 361,51	1 232 217,43
OSSZ	OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic	1 018 361,51	1 232 217,43
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 018 361,51	1 232 217,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

JKSO:

Místo:

Americká 28-30, Plzeň

Objednavatel:

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 150,00
10-2-2013

CC-CZ: Smíchov

Datum: 5

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

953 422,20

Ostatní náklady

64 939,31

Cena bez DPH

1 018 361,51

DPH základní

21,00%

ze

1 238 361,51

213 855,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 232 217,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

Místo: Americká 28-30, Plzeň

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
IČ: 248 11424

Datum:

Projevant:

Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko

1) Náklady z rozpočtu 953 422,20

HSV - Práce a dodávky HSV 108 051,50

3 - Světlé a kompletní konstrukce 49 375,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 57 674,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 002,50

PSV - Práce a dodávky PSV 395 510,70

763 - Konstrukce tuhé výstavby 24 600,00

766 - Konstrukce truhlářské 262 230,00

771 - Podlahy z dlaždic 9 752,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 98 926,70

M - Práce a dodávky M 233 860,00

21-M - Elektromontáže 144 610,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 89 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 216 000,00

VRN6 - Územní vlivy 151 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 65 000,00

2) Ostatní náklady 64 939,31

Zařízení stavenišť 21 646,44

Provozní vlivy 25 975,72

Jiné VRN 17 317,15

CELKOVÉ NÁKLADY: 1 018 361,51

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

Místo: Americká 28-30, Plzeň

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	953 422,20
HSV - Práce a dodávky HSV	108 051,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 375,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 674,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 002,50
PSV - Práce a dodávky PSV	395 510,70
763 - Konstrukce suché výstavby	24 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	262 230,00
771 - Podlahy z dlaždic	9 752,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	98 928,70
M - Práce a dodávky M	233 860,00
21-M - Elektromontáže	144 610,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	89 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	216 000,00
VRN6 - Územní vlivy	151 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	65 000,00
2) Ostatní náklady	64 939,31
Zařízení staveniště	21 646,44
Provozní vlivy	25 975,72
Jiné VRN	17 317,15
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 018 361,51

ROZPOČET

Stavba: OSSZ- Plzeň - město - stavební úpravy dispozic

Místo: Americká 28-30, Plzeň

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

953 422,20

HSV - Práce a dodávky HSV

108 051,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 375,00

40	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	1,500	410,00	615,00
16	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	53,000	920,00	48 760,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 674,00

17	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	106,000	196,00	20 776,00
18	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	106,000	263,00	27 878,00
35	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	35,00	1 400,00
19	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	550,00	1 100,00
20	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	2,000	990,00	1 980,00
41	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	550,00	1 100,00
42	M	553311600	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1100 L/P	kus	2,000	1 720,00	3 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 002,50

38	K	971R	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,500	278,00	695,00
39	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,500	205,00	307,50

PSV - Práce a dodávky PSV

395 510,70

763 - Konstrukce suché výstavby

24 600,00

3	K	763231914	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v pohledu/podkrovi ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily	kus	20,000	1 120,00	22 400,00
2	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	20,000	110,00	2 200,00

766 - Konstrukce truhlářské

262 230,00

24	K	766621312	Montáž oken zdvojených kyvných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	1,000	960,00	960,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	611400030	okno plastové pevné zasklení 60 x 168 cm	kus	1,000	6 480,00	6 480,00
21	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	630,00	630,00
22	M	611617640	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídle 90x197 cm dub	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
22	M	611617640	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídle 90x197 cm dub	kus	1,000	5 580,00	5 580,00
26	K	766660358	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000	2 220,00	4 440,00
27	M	611441540	dveře plastové posuvné 2křídlové	kus	2,000	56 600,00	113 200,00
23	K	766R1	Dodávka a montáž dveřního kování bezpečnostního	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
1	K	766R	Demontáž a likvidace 2 ks přepážek klientského centra + 4 ks dělicí stěny a podstavců pro květiny	kpl	1,000	11 560,00	11 560,00
37	K	766RR	Dodávka a montáž nábytku dle přílohy č.2	kpl	1,000	110 000,00	110 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

9 752,00

28	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	24,000	157,00	3 768,00
29	M	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl - Color Super White 5 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	88,000	68,00	5 984,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

98 928,70

7	K	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	380,000	16,30	6 194,00
6	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	380,000	29,50	11 210,00
8	K	784141003	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 5,00 m	m2	120,000	56,90	6 828,00
9	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus	40,000	55,00	2 200,00
33	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	106,000	16,60	1 759,60
11	K	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	380,000	28,40	10 792,00
32	K	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	106,000	28,40	3 010,40
14	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojítych nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	55,000	18,20	1 001,00
13	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	49,000	16,10	788,90
12	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	3 000,000	8,80	26 400,00
15	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	300,000	70,80	21 240,00
34	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	106,000	70,80	7 504,80

M - Práce a dodávky M

233 860,00

21-M - Elektromontáže

144 610,00

36	K	210R	D + M vypínačů a zásuvek dle přílohy č.1	kpl	1,000	11 050,00	11 050,00
----	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	210R1	Dodávka a montáž osvětlení dle přílohy č.1	kpl	1,000	132 000,00	132 000,00
4	K	210R-D	Demontáž - svítidel	kus	20,000	78,00	1 560,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	220R	D + M slaboproudého připojení pracovních stolů	kus	6,000	14 500,00	87 000,00
5	K	220R-D	Demontáž tabule vyvolávacího systému včetně uložení	kus	1,000	2 250,00	2 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN6 - Územní vlivy							151 000,00
43	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	66 000,00	66 000,00
44	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00

3122	Základní systém var. D - 4 lanka (2m), bez krytek	Modus	ks	13	3 900,00 Kč		
3153	Průvodní kabel pro zvláštní svítidla 3x1,75 (2,2m), 3x1,75	Modus	ks	13	3 510,00 Kč		
KU 68-1901 ZB	Krabice univerzální pod omítku	Kopos	ks	7	30,00 Kč		
3559-A01345	Přístroj spínače jednoúčelového, řazení 1	ABB	ks	2	275,00 Kč		
3559-A03345	Přístroj spínače tříúrovňového	ABB	ks	1	135,00 Kč		
3558A-A651 B	Kryt spínače kolektivního	ABB	ks	3	165,00 Kč		
3901A-R10 B	Částeček pro elektrorozbitelné přístroje, jednoúčelový	ABB	ks	3	90,00 Kč		
CYK-1 3x1,5	Kabel síťový	NKT Cablex	m	95	1 441,50 Kč		
1-COKH-V-3 P60-R	Kabel síťový, se zachovávacím funkcí integrity systému	NKT Cablex	m	15	575,00 Kč		
6712	Požární odolná kabelová ořezávka (montáž na 30cm)	Kopos	ks	30	300,00 Kč		
38 5 3X35	Požární odolné šrouby do betonu	Kopos	ks	50	400,00 Kč		
	Montáž svítidel zvláštních z nářadí		ks	16	4 000,00 Kč		
	Montáž svítidel do minerální podlahy		ks	10	2 700,00 Kč		
	Demontáž svítidel		ks	34	1 260,00 Kč		
	Montáž nástěnných výměničů		ks	4	140,00 Kč		
	Montáž síťových kabelů uložených pod omítkou a v podhledu		m	95	1 330,00 Kč		
	Montáž požární odolného kabelu uloženého v podhledu na zdi na příchýlkách		m	15	270,00 Kč		
Zásuvkové okruhy							
DS201 M C16 AC30	Chráníč s jističem, I _n =30mA, I _n =16A, char. C	ABB	ks	2	2 900,00 Kč		
SS13A-C02357 B	Zásuvka dvójúčelová s ochrannými kontakty, s číselníkem, s míčovou ovládnou	ABB	ks	1	190,50 Kč		
KU 68-1901 ZB	Krabice univerzální pod omítku	Kopos	ks	1	10,00 Kč		
SS25R-C02347 R.1	Zásuvka 16A/230V	ABB	ks	18	1 890,00 Kč		
PK 90x55 D	Parapetní kotel dle	Kopos	m	30	7 800,00 Kč		
8401 HB	Kryt křídlový	Kopos	ks	5	350,00 Kč		
8402 HB	Kryt spojovací	Kopos	ks	20	1 600,00 Kč		
8404 HB	Kryt otáčkový	Kopos	ks	2	340,00 Kč		
8405 HB	Roh vřetový	Kopos	ks	8	1 280,00 Kč		
8406 HB	Roh vřetový	Kopos	ks	5	800,00 Kč		
8407 HB	Kryt průchodkový	Kopos	ks	1	72,00 Kč		
PKS 70/50	Přístroj	Kopos	ks	30	2 790,00 Kč		

Příloha č. 1 – Výkaz výměr elektroinstalace

Kód zboží	Název zboží	Výrobce	MJ	Množství celkem	Cena celkem
Světelné okruhy					
HELIOS 108 NM1hAt	Zářivkové svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s autotestem, difuzor z čírého PC - zdroj 1 hod.	Trevos	ks	3	6 360,00 Kč
OZAWPIK23	Piktogram P23 SCHODY VPRAVO DOLŮ (150x300mm)	Modus	ks	1	35,00 Kč
OZAWPIK24	Piktogram P24 VÝCHOD VLEVO (150x300mm)	Modus	ks	1	35,00 Kč
OZAWPIK28	Piktogram P28 EXIT (150x300mm)	Modus	ks	1	35,00 Kč
ISRAC2KO4V160/N D700I3	Vestavné LED svítidlo do rastru 600, čtverec A, mřížka C, kryt ALDP + opál, 2 zdroje, 4000K, zdroj 700mA nestmívatelný, 35W	Modus	ks	10	28 000,00 Kč
AREL2RMKO4V1/14 00ND	Přisazené/závěsné LED svítidlo, obdélník 1200mm, kryt ALDP + opál, 2 zdroje, 4000K, zdroj 1400mA nestmívatelný, 42W	Modus	ks	11	36 300,00 Kč
LLL2RMKO4V1/1050 ND	Přisazené/závěsné LED svítidlo, obdélník 1200mm, kryt ALDP + opál, 2 zdroje, 4000K, zdroj 1050mA nestmívatelný, 35W	Modus	ks	2	6 500,00 Kč
ZHX22	Závěsný systém var. D - 4 lanka (2m), bez krytek	Modus	ks	13	3 900,00 Kč
ZHS3	Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75 (2,2m), transparentní	Modus	ks	13	3 510,00 Kč
KU 68-1901 ZB	Krabice univerzální pod omítku	Kopos	ks	3	30,00 Kč
3559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1	ABB	ks	2	276,00 Kč
3559-A06345	Přístroj přepínače střídavého	ABB	ks	1	135,00 Kč
3558A-A651 B	Kryt spínače kolébkového design: Tango, bílá	ABB	ks	3	165,00 Kč
3901A-B10 B	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný design: Tango, bílá	ABB	ks	3	90,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	Kabel silový	NKT Cables	m	95	1 491,50 Kč
1-CXKH-V-J P60-R B2cas1d0 3x1,5	Kabel silový, se zachováním funkční integrity systému kabelové trasy	NKT Cables	m	15	525,00 Kč
6712	Požárně odolná kabelová příchytka (montáž po 30cm)	Kopos	ks	50	300,00 Kč
SB 6,3X35	Požárně odolné šrouby do betonu	Kopos	ks	50	400,00 Kč
	Montáž svítidel závěsných a na zeď		ks	16	4 000,00 Kč
	Montáž svítidel do minerálního podhledu		ks	10	2 700,00 Kč
	Demontáž svítidel		ks	24	1 260,00 Kč
	Montáž nástěnných vypínačů		ks	4	140,00 Kč
	Montáž silových kabelů uložených pod omítkou a v podhledu		m	95	1 330,00 Kč
	Montáž požárně odolného kabelu uloženého v podhledu na zdi na příchýtkách		m	15	270,00 Kč
Zásuvkové okruhy					
DS201 M C16 AC30	Chráníč s jističem, I _{rez} = 30mA, I _n =16A, char. C	ABB	ks	2	2 900,00 Kč
5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	ABB	ks	1	190,50 Kč
KU 68-1901 ZB	Krabice univerzální pod omítku	Kopos	ks	1	10,00 Kč
5525N-C02347 R1	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem do parapetního kanálu, 16A/230V	ABB	ks	18	1 890,00 Kč
PK 90x55 D	Parapetní kanál dutý	Kopos	m	30	7 800,00 Kč
8401 HB	Kryt koncový	Kopos	ks	5	350,00 Kč
8402 HB	Kryt spojovací	Kopos	ks	20	1 600,00 Kč
8404 HB	Kryt odbočný	Kopos	ks	2	340,00 Kč
8405 HB	Roh vnitřní	Kopos	ks	8	1 280,00 Kč
8406 HB	Roh vnější	Kopos	ks	5	800,00 Kč
8407 HB	Kryt průchodkový	Kopos	ks	1	72,00 Kč
PKS 70/60	Příčka	Kopos	ks	30	2 700,00 Kč

1 eln

PLSK	Propojovací lanko	Kopos	ks	20	900,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	Kabel silový	NKT Cables	m	45	900,00 Kč
	Montáž zásuvek 230V/16A		ks	20	1 000,00 Kč
	Montáž silových kabelů uložených v parapetním kanálu (resp. pod omítkou)		m	45	630,00 Kč
	Montáž parapetního kanálu		m	30	900,00 Kč
Datové rozvody					
1711277-1	Modul zásuvkový 45x45 se záclonkou; pro zásuvky RJ45, RJ12	ABB	ks	12	3 000,00 Kč
1208.10 RJ 45-8	Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e	ABB	ks	12	2 040,00 Kč
UTP 4x2x0,5 cat.5e	Kabel datový, kroucená dvoulinka, nestíněný	NKT Cables	m	500	5 000,00 Kč
FTP 4x2x0,5 cat.5e	Kabel datový, kroucená dvoulinka, stíněný	NKT Cables	m	10	
H05VV-F 2x1,5 / CYSY 2x1,5	Kabel flexibilní	NKT Cables	m	15	
	Montáž datových zásuvek		ks	12	720,00 Kč
	Montáž datových kabelů uložených v parapetním kanálu		m	500	6 000,00 Kč
	Drobný instalační materiál - hmoždinky, vruty, vázací pásy, rychlospojky (WAGO)		kpl	1	5 500,00 Kč

HARMONOGRAM PRACÍ : OSSZ Pizeň – město – stavební úpravy depozit, Americká 28-30, 303 18 Pizeň
7.1.2016 do 7.3.2016

Předmět zdanitelného plnění

pracovní stůl AT-ST 001 Idra, 2000x 800x 720 + průchodka středem stolu
pracovní stůl ST 003 Idra, 1400x 800x 720 + průchodka středem stolu
kontejner mobilní K 001, 4zásuvkový s centrálním zámkem
přídavný stůl půlkruh ST 028 N3 1600x800x730
skříň vysoká prosklená SK031 800x400x1850 - spodní dvířka zámek
skříň vysoká uzavřená SK033 800x400x1850 - zámek rozvorový
věšák stojanový EVA , stříbrný
pracovní židle LYRA 235 SYS

	Množství	jedn.cena	cena celkem
ks	3	4 500,00	13 500,00
ks	3	4 500,00	13 500,00
ks	6	2 000,00	12 000,00
ks	1	6 000,00	6 000,00
ks	4	7 500,00	30 000,00
ks	2	7 500,00	15 000,00
ks	2	1 500,00	3 000,00
ks	6	2 000,00	12 000,00
			0,00
k	1	5 000,00	5 000,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			110 000,00

Doprava a montáž nábytku Pizeň

V případě realizace bude harmonogram upraven

V Praze dne: 10.12.2015

RALLY - GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:248 11 424

RALLY - GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5

Vladimír Kroupar - jednatel

RALLY - GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
IČ 248 11 424

PRYLONA 0.3



RALLY-GROUP s.r.o.
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ostrovského 253/3, Smíchov, Praha 5
IČ: 248 11 424
Tel.: +420 605 430 175
E-mail: rally-group@waw.net.cz

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH

Firma RALLY – GROUP s.r.o. se sídlem v ulici Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ:24811424 jako uchazeč o veřejnou zakázku:

„OSSZ Plzeň – město – stavební úpravy dispozic, Americká 28-30, 303 18 Plzeň“

Prohlašuje, že má v úmyslu využít jako veřejnou zakázku níže uvedeným subdodavatelům:

Pořadí veš číslo subdo dávate le	Subdodavatel (obchodní firma název/obchodní firma nebo je jmenem)	únor	březen	Poznámka
1.	Jan Tomaš			
2.				
3.				
4.				
5.				

HARMONOGRAM PRACÍ : OSSZ Plzeň – město – stavební úpravy dispozic, Americká 28-30, 303 18 Plzeň 7.1.2016 do 7.3.2016

Popis činnosti	leden	únor	březen	Poznámka
Stavební práce HSV + PSV				
Dodávka a montáž truhlářských konstrukcí - nábytek				
Demontáž + dodávka a montáž elektroinstalace				

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
IČ: 248 11 424

Vladimír Kroupar - jednatel

V případě realizace bude harmonogram upřesněn

V Praze dne: 10.12.2015

RALLY – GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:248 11 424

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
IČ:248 11 424

Podpí
Vladimír Kroupar



RALLY-GROUP s.r.o.

Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ostrovského 253/3, Smíchov, Praha 5

IČ: 248 11 424

Tel.: +420 605 430 175

E-mail: rally-group.sro@seznam.cz

Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH

Firma **RALLY – GROUP s.r.o.** se sídlem v ulici Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ:24811424

jako uchazeč o veřejnou zakázku:

„OSSZ Plzeň – město – stavební úpravy dispozic, Americká 28-30, 303 18 Plzeň“

Prohlašuje, že má v úmyslu zadat část veřejné zakázky níže uvedeným subdodavatelům:

Pořadové číslo subdodavatele	Subdodavatel (obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo jméno a příjmení)	IČ (identifikační číslo)	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky	Finanční podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky (v %)
1.	Jan Toman	narozen 22.12.1960	stavbyvedoucí	1
2.				
3.				
4.				
5.				

Všichni výše uvedeni podnikatelé jsou našimi subdodavateli, nejedná se o zaměstnanecký poměr. V případě přidělení zakázky bude s těmito subdodavateli uzavřen smluvní vztah.

Uvádíme pouze pravdivé a správné údaje. Jsme seznámeni s tím, že pokud by byly uváděné skutečnosti obráceny v opak, budeme čelit všem následným postupům v souladu se zákony ČR.

V Praze: 11.12.2015

RALLY-GROUP s.r.o.
Ostrovského 253/3, Smíchov
150 00 Praha 5
IČ: 248 11 424

Podpis:-----

Vladimír Kroupar

Ostrovského 253/3, Smíchov, Praha 5
 IČ: 24811424
 Tel.: +420 602 430 173
 E-mail: rally@rally-group.cz

RALLY-GROUP s.r.o.
 Projektová činnost ve výstavbě
 Provádění stavby, jejich změn a odstraňování



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBODAVATELŮCH

Firma RALLY - GROUP s.r.o. se sídlem v ulici Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5,
 IČ: 24811424
 jako uchazeč o veřejnou zakázku:

„OSZ Praha – město – stavební úpravy diápoz, Americká 28-30,
 303 18 Praha 3“

Prohlašuje, že má v úmyslu xadat část veřejné zakázky níže uvedeným subodavatelům:

číslo řádku	řadba stavby	řadba části	řadba části	řadba části	řadba části
1.	1	stavby	stavby	stavby	stavby
2.					
3.					
4.					
5.					

Všichni výše uvedení podnikatelé jsou našimi subodavateli, nejedná se o záměrný poměr.
 V případě přiblížení zakázky bude s tímto subodavatelem uzavřen smluvní vztah.

Uvádíme pouze pravdivé a správné údaje. Jméno seznámení s tím, že pokud by byly uvedené
 skutečnosti obráceny v opak, budeme čelit všem následným
 postupům v souladu se zákony ČR.

V Praze: 11.12.2012

RALLY-GROUP s.r.o.
 Ostrovského 253/3, Smíchov
 150 00 Praha 5
 IČ: 24811424

Podpis: Vladimír Kroupa